
 

 

 

Zarządzenie Nr 23/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia  Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego  do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  

w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedziba w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 

Polskiego 11 do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie art. 24 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Miejskiej 

Kętrzyn. 

§ 2 

Wyznaczam  Sekretarza Miasta Kętrzyn Panią Halinę Kuriatę na Zastępcę Gminnego Komisarza 

Spisowego w Gminie Miejskiej Kętrzyn. Do obowiązków Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

należy koordynowanie prac Biura Spisowego i ustalanie zakresu zadań jego członków w celu 

prawidłowego i terminowego przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 

2021 r. na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

§ 3 

W skład Biura Spisowego wchodzą: 

1. Pani Halina Kuriata - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Pani Katarzyna Iwaniura- Członek Gminnego Biura Spisowego 

3. Pani Beata Hołubiuk - Członek Gminnego Biura Spisowego 

4. Pan Mariusz Buniowski - Członek Gminnego Biura Spisowego 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

                                                                                                       /-/ Ryszard Niedziółka 
 

Sporządziła: B. Hołubiuk 

insp. ds. gosp. nieruchomościami 


